
رئیس پلیس فتا البرز گفت: اعضای باند کلاهبرداری که با 
شیوه حضور به‌عنوان پیک فروشگاه معتبر اینترنتی در حین 
دریافت وجه درخصوص موارد پرداخت نقدی اقدام به کپی 
اطلاعات کارت‌بانکی 150 نفر از شهروندان با دستگاه اسکیمر 
کرده بودند، توسط پلیس فتا دستگیر شدند. سرهنگ رسول 

جلیلیان بیان کرد: در روزهای پایانی سالجاری تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام داشتند که در حالی‌که 
کارت‌بانکی آنها در اختیار خودشان بوده، مبالغ قابل‌توجهی 
به‌صورت غیرمجاز از حساب‌بانکی آنها برداشت شده است. وی 
با بیان اینکه بلافاصله بررسی موضوع در دستورکار کارشناسان 

پلیس فتا قرار گرفت، افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص 
شد که برداشت به‌صورت اینترنتی نبوده و متهمان به‌صورت 
فیزیکی از طریق دستگاه POS اقدام به خرید گوشی و... در 
شهرهای فردیس، کرج و تهران و... کرده‌اند که شک ماموران 
به کپی اطلاعات کارت‌بانکی مالباختگان از طریق دستگاه 
اسکیمر به یقین تبدیل شد. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه پس 
از تکمیل تحقیقات در خصوص مخفیگاه متهمان با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر شدند، اظهارکرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان یکدستگاه اسکیمر، تعداد زیادی کارت‌بانکی خام 
و 150 عدد کارت کپی‌برداری کشف شد. این مقام انتظامی 
در خصوص شیوه و شگرد این باند حرفه‌ای گفت: متهمان با 
استعلام حساب قربانیان از طریق کپی‌کارت افراد و مراجعه 
به دستگاه عابربانک حساب‌هایی که دارای موجودی بانکی بالا 
بودند اقدام به خرید می‌کردند. رئیس پلیس فتا استان البرز 
یادآور د: کارشناسان میزان کلاهبرداری صورت گرفته توسط 
اعضای این باند را بیش از سه میلیارد ریال برآورد می‌کنند. 
سرهنگ جلیلیان با اشاره به اینکه با تلاش بی‌وقفه ماموران 
همه مالباختگان این پرونده شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: 
شهروندان حتما در هنگام خرید رمز کارت‌بانکی را خودشان 
وارد کنند و از ارائه رمز کارت بانکی به افراد ناشناس خودداری 

کنند. 

رئیس پلیس فتا استان قزوین از شناسایی گرداننده 
صفحه اینستاگرامی که با ایجاد صفحه مجازی با محتوای 
غیراخلاقی از افراد کلاهبرداری و اخاذی می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ محمدعلی فرهودی گفت: در پی گشت‌زنی اینترنتی 
کارشناسان پلیس فتا شهرستان آوج، صفحه ‌اینستاگرامی با 
محتوای غیراخلاقی و نامتعارف کشف که با توجه به اهمیت 
موضوع، شناسایی گرداننده صفحه مذکور در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: 
بررسی‌های صورت گرفته و مستندات پرونده حاکی از فعالیت 
متهم در حوزه شهرستان آوج بود که در این رابطه با بررسی 
سرنخ‌های موجود و انجام اقدامات پلیسی، کارشناسان پلیس 
فتا شهرستان آوج موفق به شناسایی و دستگیری گرداننده 
صفحه اینستاگرامی شدند. سرهنگ فرهودی افزود: متهم 
پرونده در بازجویی اعتراف کرد با دادن وعده‌های دروغین افراد 

را فریب داده و تاکنون مبلغ 150میلیون ریال از افراد مختلف 
کلاهبرداری کرده است؛ در این خصوص متهم پس از تحقیقات 
تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. این 
مقام انتظامی از شهروندان درخواست کرد: چنانچه شهروندان 
هنگام استفاده از شبکه‌های اجتماعی، با صفحات مجرمانه 
برخورد داشتند، موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند تا اقدامات 
لازم صورت گیرد. رئیس پلیس فتا استان قزوین خاطرنشان 
کرد: پلیس فتا با تمام توان آماده برخورد با جرائم سایبری بوده و 
www. شهروندان می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از تذکر، اخطار و دستور 
پلمب به ۲۴۶ واحدصنفی به‌علت عرضه و فروش موادمحترقه 
غیرمجاز خبر داد که بیش از 180هزار موادمحترقه در پایتخت 
کشف شده است. سرهنگ پیام کاویانی گفت: در راستای 
اقدامات پیشگیرانه حوادث چهارشنبه آخرسال، تیم‌های 
مختلف این پلیس از واحدهای صنفی مربوط بازرسی کرده و 

موفق شدند 188 هزار و 983 عدد انواع موادمحترقه غیرمجاز 
و همچنین 2 کلیو و 500 گرم اکلیل سرنج کشف کنند. این 
مقام انتظامی به ارزش ریالی کالاهای کشف شده اشاره و اعلام 
داشت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را قریب به 2 میلیارد 
ریال اعلام کرده‌اند رئیس پلیس امنیت عمومی تهران تصریح 
کرد : در این عملیات به 223 واحد صنفی تذکر داده شد و 20 

واحد صنفی ابلاغ اخطاریه پلمب دریافت کرده و همچنین 3 
واحد صنفی با هماهنگی قضائی پلمب شدند. سرهنگ کاویانی 
به دستگیری 8 متهم که به تجمیع و توزیع و تولید موادمحترقه 
غیرمجاز می‌پرداختند اشاره و اظهارکرد: پلیس با آماده‌باش 
کامل در شب چهارشنبه آخرسال در کنار مردم خواهد بود 
و افرادی که در چهارشنبه آخرسال اقدام به اخلال در نظم 
و امنیت عمومی و با رفتار‌های هنجارشکنانه برای نوامیس 
مردم مزاحمت ایجاد کنند دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 

خواهند شد. 

زن جوانی که با تغییر ظاهر به چهره مردانه و 
با همراهی مادرش اقدام به سرقت کرده بود، هر 
2 سارق دستگیر شدند. مدتی قبل چندین فقره 
سرقت از مغازه‌های موبایل‌فروشی به کلانتری 
نازی‌آباد اعلام که در پی آن ماموران در محل 
حاضرشده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. در جریان این اقدامات نیز مشخص 
شد که سرقت‌ها که عمدتا مربوط به تلفن‌های 

همراه گرانقیمت بوده از سوی مردی جوان که 
زنی میانسال نیز همراهش بوده، انجام شده است. 
به گفته شکات، این زن، مادر مردجوان بوده 

است. در ادامه رسیدگی به این پرونده 
ادامه داشت و در جریان آن ماموران 
اقدام به پالایش اطلاعات و تطبیق 
چهره متهمان و مجرمان سابقه‌دار 
کردند، اما چهره‌ای با ویژگی‌های مرد 

سارق به‌دست نیامد. سرانجام ماموران در جریان 
گشتزنی‌های خود مردجوان را در حالی‌که به یک 
واحد صنفی موبایل‌فروشی مراجعه کرده بود، مورد 

شناسایی قرار داده و دستگیر کردند. با انتقال متهم 
به کلانتری مشخص شد که متهم دستگیرشده، 
دختری جوان است و با پوشیدن لباس پسرانه و 
اصلاح موی سر و تغییر جنسیت ظاهری، اقدام 
به سرقت کرده و با همین شیوه نیز ماموران را 

فریب داده بود. 
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کوتــــاه

انهدام باند کلاهبرداران اسکیمری خبــــر

کلاهبردار اینستاگرامی دستگیر شد

دستگیری ۸  متهم عرضه‌کننده مواد محترقه

تغییر جنسیت ظاهری برای سرقت با کمک مادر

کلاهبرداری در قالب مشاور املاک 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری 2 نفر که 
در قالب مشاوران املاک مبلغ 20 میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی 
اظهارداشت: در پي دریافت گزارشی مبني بر اينکه افرادي 
در قالب مشاوران املاک با دریافت مبالغي به‌عنوان بيعانه در 
قبال اجاره و رهن‌دادن یک باب منزل مسکونی از شهروندان 
کلاهبرداري مي‌کنند، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداري 
پليس آگاهي قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام 
تحقيقات میدانی و اقدامات فنی، علمی و پليسي 2 متهم را در 
این خصوص شناسايي و در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس بیان کرد: در تحقیقات 
مقدماتی مشخص شد متهمان منزلي را اجاره کرده و یکی از 
آنها با معرفی خود به‌عنوان مستاجر از مراجعان می‌خواسته که 
مبلغی را به‌عنوان بیعانه به مشاور املاک بدهند تا وی ملک 
دیگری اجاره و خانه را تخلیه کند و بدین‌صورت از شهروندان 
کلاهبرداري مي‌کردند. سرهنگ حبیبی گفت: متهمان در 
تحقیقات به 30 فقره کلاهبرداری از شهروندان به مبلغ 20 
میلیارد ریال در شهر شیراز اعتراف و پس از سیر مراحل قانونی 
روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: 
شهروندان هنگام اجاره یا رهن منازل قبل از انعقاد قرارداد 
رسمی و تحویل کلید و منزل به‌صورت کامل، از پرداخت 

هرگونه وجه به‌عنوان بیعانه خودداری کنند. 

اعتراف به 45 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 
2 سارق سابقه‌دار و اعتراف آنان به 45 فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره 
اظهارداشت: در پی افزایش وقوع سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو در برخی از نقاط شهرستان گرگان، شناسایی و 
دستگیری عوامل سرقت به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های میدانی 
در جغرافیای محل وقوع سرقت‌ها و استفاده از دوربین‌های 
مداربسته، سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات داخل خودرو 
حین سرقت توسط ماموران دستگیر و برای انجام تحقیقات 
به پلیس آگاهی منتقل شد. این مقام انتظامی همچنین گفت: 
در تحقیقات تخصصی و با ارائه شواهد و مستندات از سوی 
ماموران، متهم چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به 45 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد. جانشین 
فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به دستگیری همدست سارق و 
3 مالخر در این عملیات خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان 45 دستگاه باطری و تعداد زیادی اموال سرقتی کشف 

و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. 

توقیف کامیون حامل سوخت 
فرمانده انتظامي شهرستان میناب از کشف 28 هزارلیتر 
گازوئیل قاچاق در بازرسی از یکدستگاه کامیون در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس قاسمی گفت: ماموران 
انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید چغازردی شهرستان 
میناب در ادامه طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های 
نفتی و با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های حین کنترل 
خودروهای عبوری محور مواصلاتی بندرعباس به میناب به 
یکدستگاه کامیون کشنده مشکوک و دستور توقف دادند. 
وی افزود: ماموران خودرو را متوقف ودر بازرسي از آن 28 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق فاقد مجوز کشف و در این رابطه یک 
متهم دستگیر کردند. این مسئول انتظامی ارزش محموله 
کشف‌شده را بنا به‌نظر کارشناسان اقتصادی 4 میلیارد و 760 
میلیون ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامي میناب خاطرنشان 
کرد: سوخت‌ قاچاق کشف شده به شرکت پخش فرآورده‌های 
نفتی شهرستان تحویل و متهم با تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 

کشف ۳۰ فقره سرقت منزل
رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی پایتخت از شناسایی و 
دستگیری ۳ سارق منزل با ۳۰ فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ 
وحید ذاکری گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در 
جنوب تهران، موضوع در دستور کار ماموران پایگاه دهم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، هویت و مخفیگاه سارق را 
در شهرستان ملارد شناسایی و یک عملیات ضربتی هر سه 
متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پایگاه دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهارداشت: متهمان در تحقیقات 
و بازجویی‌های به‌عمل آمده به 30 فقره سرقت منزل اعتراف 
کرده که پس از تحقیقات اولیه سارقان برای اخذ دستور قضائی 
به مرجع قضائی معرفی شدند. رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی 
تهران با اشاره به اینکه کشف جزئیات پرونده در دستور کار 
قرار دارد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
رفت‌وآمد مشکوک افراد ناشناس، موضوع را از طریق تلفن 

110 به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند. 

اعتراف سارق کابل برق
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگيري سارق 
سیم‌های کابل برق و مخابرات و اعتراف وی به 36فقره سرقت 
درشهرستان کردکوی خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
در پي وقوع چندين فقره سرقت سیم‌های کابل برق و مخابرات 
در سطح شهرستان کردکوی، موضوع شناسایی و دستگیری 
عوامل سرقت به‌صورت ويژه در دستور كار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان پس از 
انجام تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی سارق 
سابقه‌دار شدند و با هماهنگی مرجع قضائی در اقدامي به موقع و 
غافلگیرانه متهم را دستگير کردند. سردار دادگر ادامه داد: متهم 
در تحقیقات تخصصی به‌عمل آمده و با ارائه مستندات از سوی 
ماموران چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به 36 فقره سرقت 
سیم‌های کابل برق و مخابرات اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
گلستان در پایان با بیان اینکه متهم با تشيكل پرونده تحويل 
مقام قضائي شد، از شهروندان خواست: هشدارها و آموزش‌هاي 
پليس را جدي گرفته و در صورت برخورد با هرگونه موارد 

مشکوک مراتب را سريعا با پليس 110 در ميان بگذارند. 

 

 

رئیس پلیس فتا تهران از دستگیری 
متهمی خبر داد که با شبیه‌سازی صدای 
از  کلاهبرداری  به  اقدام  رادیو  مجری 
شهروندان می‌کرد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی گفت: یکی از شهروندان به این 
پلیس مراجعه و مدعی شد شخصی با وی 
تماس گرفته و ضمن معرفی خود به‌عنوان 
مجری رادیو با ایجاد محیطی شبیه به 
صدای استودیو و انجام کنش‌های هیجانی 
و دیگر اقدامات فریبنده اعلام کرده که شما 

برنده خوش‌شانس قرعه‌کشی شده‌اید. وی 
افزود: مجرم با استفاده از ترفند‌های زیرکانه 
مالباخته را متقاعد کرده که جهت دریافت 
جایزه خود کد‌هایی که به تلفن‌همراه شاکی 
ارسال می‌شود را برای او بخواند. رئیس 
پلیس فتا تهران ادامه داد: شاکی با یک 
غفلت ساده کد‌های ارسالی را که اطلاعات 
محرمانه بانکی وی بوده به کلاهبردار اعلام 
و در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی 
خود  حساب  خالی‌شدن  و  کارت‌بانکی 

می‌شود. وی افزود: پس از اقدامات تخصصی 
و تحقیقات سایبری متهم شناسایی و پس 
از تشریفات قضائی در یکی از مناطق غربی 
تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
هیچ سازمانی با شماره شخصی و از طریق 
شبکه‌های اجتماعی با شهروندان تماس 
نمی‌گیرد، گفت: ممکن است شیوه‌های 
کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد، 
اما در نهایت به یک شیوه عمل می‌کنند و 

با اعلام برنده‌شدن مخاطبان، با ترفند‌های 
ماهرانه تمام اطلاعات حساب‌بانکی و یا 
کارت عابربانک افراد را دریافت کرده و با 
استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب 
افراد می‌کنند. رئیس پلیس فتا تهران به 
شهروندان توصیه کرد: همانگونه که به 
دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است 
به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به 
حضور در پای دستگاه عابربانک و یا دادن 
اطلاعات محرمانه کارت‌بانکی نیست و 
تماس‌هایی که این موارد را از شهروندان 
درخواست می‌نمایند قطعا کلاهبرداری 

است. 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای در حین زاغ‌زنی 
خبر داد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای 
محله نیاوران و کشف 12 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده اظهارداشت: در 

پی اعلام مرکز فوریت‌های 110 مبنی بر یک 
فقره موبایل‌قاپی در محله نیاوران خیابان باهنر 
بلافاصله تیمی از ماموران عملیات کلانتری 
نیاوران به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی با بیان 
اینکه ماموران با تحقیق از مالباخته مشخصات 
سارقان را اخذ کردند، افزود: ماموران حین 

گشتزنی در محله نیاوران موتورسیکلت با 
همان مشخصات اعلامی را مشاهده کرده که 
در حال زاغ‌زنی بودند که در یک عملیات پلیسی 
وارد عمل شده و ترک‌نشین موتورسیکلت را که 
قصد سرقت داشت دستگیر کردند. سرکلانتر 
یکم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: 

در بازرسی اولیه از متهم یکدستگاه تلفن‌همراه 
که لحظاتی قبل سرقت شده بود کشف و در 
تحقیقات پلیسی در کلانتری به بزه‌انتسابی 
مالباختگان  از  نفر   ۱۲ تاکنون  و  معترف 
شناسایی شده‌اند. سرهنگ قدم‌زاده با اشاره به 
اینکه متهم دارای سابقه سرقت و تحمل حبس 
در زندان است، خاطرنشان کرد: تحقیقات 
بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم و 

دستگیری متهم متواری ادامه دارد.

کلاهبرداری با شبیه‌سازی صدای مجری رادیو

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای حین زاغ‌زنی

کشف انبار کالا
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
از کشف احتکار انواع کالاهای اساسی در 
پایتخت خبر داد. سردار حمید هداوند 
گفت: با نزدیک‌شدن به ایام پایانی سال 
و نظارت بر توزیع کالای اساسی در بازار، 
طرح مشترک بازرسی از انبارها و برخورد 
با محتکران اقلام ضروری به‌صورت ویژه 
امنیت  پلیس  ماموران  کار  در دستور 
اقتصادی تهران قرار گرفته است و ماموران 
با هماهنگی قضائی به‌همراه کارشناسان 
اداره صمت طی چندین مرحله اقدام به 
بازرسی از انبارها و مغازه‌های عمده‌فروش 
کرده‌اند.  تهران  شهر  در  موادغذایی 
وی افزود: در جریان این بازدیدها یک 
نبار احتکار کالاهای اساسی مورد نیاز  ا
شهروندان از قبیل انواع خشکبار و حبوبات 
نظیر نخود، لپه، پسته، برنج ایرانی و خارجی 
مورد شناسایی قرار گرفته و کشف شد. 
هداوند افزود: کارشناسان، ارزش کالاهای 
کشف شده را ۷۰ میلیارد ریال برآورد 
نبار نیز  کرده‌اند. در این راستا مالک ا
شناسایی، دستگیر و این فرد پس از تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

دپوی ظروف قاچاق لو رفت
فرمانده انتظامي استان تهران از شناسايي 
يک انبار و کشف ظروف شيشه‌اي قاچاق به 
ارزش 20 ميليارد ريال در پاکدشت خبر 
داد. سردار کیومرث عزیزی اظهارداشت: در 
پي کسب خبری مبني بر نگهداري مقادير 
زيادي ظروف شيشه‌اي قاچاق در انباري 
در يکي از شهرک‌هاي صنعتي شهرستان 
موضوع به‌صورت ويژه در دستور کار عوامل 
پليس امنيت اقتصادي قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران پليس امنيت اقتصادي شهرستان 
به‌همراه عوامل پليس جرائم اقتصادي ويژه 
شرق استان پس از شناسايي انبار موردنظر 
و هماهنگي با مرجع قضائي به محل اعزام و 
در بازرسي از اين مکان 2400عدد ظروف 
شيشه‌اي کشف کردند. فرمانده انتظامي 
استان با اشاره به اينکه ارزش اقلام کشف 
شده بنا به‌نظر کارشناسان مربوطه 20 
ميليارد ريال برآورد شده است، خاطرنشان 
کرد: در اين زمينه پس از تشکيل پرونده يک 

نفر به مراجع قضائي معرفي شد. 

واژگونی خودرو ۲ کشته داد
سرپرست پلیس راه استان همدان گفت: 
براثر واژگونی یکدستگاه سواری در مسیر 
کبودرآهنگ  شهرستان  نورآباد  فرعی 
۲ سرنشین خودرو جان خود را از دست 
دادند. سرهنگ غلامعلی همایی افزود: 
در این حادثه یکدستگاه سواری سمند با 
چهار سرنشین در کیلومتر ۲ محور فرعی 
کبودرآهنگ و نزدیکی دوراهی نورآباد 
شده  واژگون  و  خارج  اصلی  مسیر  از 
است. به‌گفته وی، ۲ نفر از سرنشینان 
خودرو)همسر و دختر راننده( دراین حادثه 
به‌شدت مجروح و با حضور عوامل اورژانس به 
مرکز درمانی منتقل شدند که به‌علت شدت 
جراحات وارده در مسیر انتقال به بیمارستان 
جان خود را از دست دادند. سرپرست پلیس 
راه استان همدان اظهارداشت: براساس نظر 
کارشناسان حوادث پلیس راه، این مسیر 
فاقد ایمنی کافی است اما بی‌احتیاطی 
راننده و کم‌توجهی به مسیر پیش‌رو به‌دلیل 
مکالمه با تلفن‌همراه حین رانندگی موجب 
بروز این سانحه شده است.  سرهنگ همایی 
گفت: همچنین بررسی‌های فنی خودرو 
نشان داد که این وسیله نقلیه فاقد سیستم 
ایربگ و ترمز بوده ضمن اینکه هیچکدام از 
سرنشینان خودرو از کمربند ایمنی استفاده 
نکرده بودند. وی افزود: نکته قابل توجه 
اینجاست که راننده این وسیله نقلیه حدود 
۲ ساعت پیش از بروز سانحه به‌علت تخلف 
سرعت غیرمجاز در مسیر آزادراه تهران - 
همدان نیز جریمه و اعمال قانون شده است. 


